
ГБОУ СОШ № 10 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

имени полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова  

города Жигулевска городского округа Жигулевск Самарской области 

445359, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, город Жигулевск,  

В-1, д. 29. Телефон/факс: 8 (848-62) 2-54-40. E-mail: school10_zhg@samara.edu.ru  

 

ПРИКАЗ 

 

 

10.01.2023г.                                                                                                                     № 2/9-од 

 

 
О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 10 

 

В целях противодействия коррупции в сфере деятельности государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 10 имени 

полного кавалера ордена Славы Петра Георгиевича Макарова города Жигулевска 

городского округа Жигулевск Самарской области 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 10 в следующем 

составе: 

 председатель комиссии: 

1) Корниенко Елена Ивановна — зам. директора по УВР; 

 члены комиссии: 

1) Крамарчук Елена Григорьевна — учитель химии; 

2) Эшматова Лола Ремзиевна — учитель математики; 

3) Карпова Наталья Петровна — воспитатель СПДС «Аленушка»; 

4) Сокольская Татьяна Васильевна — воспитатель СПДС «Ягодка». 

 

 

 

И.о. директора                                                                                                                   Е.А. Шер 

 

 

 


		2023-05-12T09:05:26+0400
	00a712337e009bcb32
	Е.А. Шер




